
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 793

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:34

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: FINALIDADE: AQUISIÇÃO DE ESTADIA COM DISPONIBILIDADE DE REFEIÇÃO PARA A
PACIENTE M.I.M. DA S. E ACOMPANHANTE, CONFORME ORDEM JUDICIAL Nº
10014665920158260269 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: FINALIDADE: AQUISIÇÃO DE ESTADIA COM DISPONIBILIDADE DE REFEIÇÃO PARA A
PACIENTE M.I.M. DA S. E ACOMPANHANTE, CONFORME ORDEM JUDICIAL Nº
10014665920158260269 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2017 00:00:00CONTRATO 09/2017 - TOMADA DE PREÇOS 11/2016 - C... Baixar

30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO D.O.E RATIFICAÇÃO TP 11.2016 Baixar

30/11/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TP11 2016 - homologação Baixar

22/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E DE COMUNICADO DE LAUDO DE H... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/793/finalidade-aquisicao-de-estadia-com-disponibilidade-de-refeicao-para-a-paciente-mim-da-s-e-acompanhante-conforme-ordem-judicial-n-10014665920158260269-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e2f961e615f64b5e92053f429e2848c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaf72f90df1f43d28305fa3ae8ababd0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b6130f922b2c724808c802c5c40a631.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92ad618e7d26deb4157e5fa9b463c5ee.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/11/2016 00:00:00TP 11 2016 - RATIFICAÇÃO Baixar

04/10/2016 00:00:00TP 11 2016 - ATA DE HABILITAÇÃO Baixar

30/09/2016 00:00:00Comunicado TP 11 2016 - COMUNICADO DE ABERTURA ... Baixar

22/09/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E DE COMUNICADO DE LAUDO DE C... Baixar

21/09/2016 00:00:00TP 11.2016 - COMUNICADO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

09/08/2016 00:00:00TP 11 2016 - PROJETOS - PARTE II Baixar

09/08/2016 00:00:00TP 11 2016 - PROJETOS PARTE 01 Baixar

09/08/2016 00:00:00TP 11 2016 - PROJETO E FOTOS DO LOCAL Baixar

09/08/2016 00:00:00TP 11 2016 - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/08/2016 00:00:00TP 11 2016 - CRONOGRAMA E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

25/07/2016 00:00:00CONTRATO 124-2016 DISP´11-2016 HOTEL POUSADA JO... Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho 5964 dispensa 11.2016 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido global dispensa 11.2016 Baixar

13/06/2016 09:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO 11 2016 - ORDEM JUDICIAL ... Baixar

25/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA 22-2016 PP 11-2016 AXD ARTE E DECO... Baixar

11/05/2016 00:00:00ATA 22-2016 PP 11-2016 MARIA DO CARMO Baixar

11/05/2016 00:00:00ATA 22-2016 PP 11-2016 GRÁFICA E EDITORA VALENTE Baixar

11/05/2016 00:00:00ATA 22-2016 PP 11-2016 GRÁFICA DO CARMO Baixar

27/04/2016 00:00:00TERMO ATA 22-2016 PP 11-2016 WINDGRAF Baixar

27/04/2016 00:00:00TERMO ATA 22-2016 PP 11-2016 MARQUINHOS ARTES G... Baixar

27/04/2016 00:00:00TERMO ATA 22-2016 PP 11-2016 MARIA DO CARMO Baixar

27/04/2016 00:00:00TERMO ATA 22-2016 PP 11-2016 MARCOS ROBERTO Baixar

27/04/2016 00:00:00TERMO ATA 22-2016 PP 11-2016 IRMÃOS SANCHES Baixar

27/04/2016 00:00:00TERMO ATA 22-2016 PP 11-2016 HÉLIO MASSAKI TOTI... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64b005f80c7bff0a6fbdae734b0f5f18.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0115983ec9c5e42c37f8cd37b0fc7ecd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a829676675f5a473881e9a2e401299bc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b9a3b7b6a169271f7383e1ab51b8b5e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/646ae780a165bd1dc8421355dc76529d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29e2c0decfba88d2acd0b079fd3a81b1.dwg
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0815f7183d969b520737b672957829e2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af4804e97b06195f820d982b69bbddb0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c09abbd580d2ccf3cbac192ce60e45b2.docx
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83710145b387d5334a5a95caf36d09b2.xlsx
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e8757a4b70a72859499d939184ee687.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c583182e34a2d08a40c1ff96d7a8397.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e45e058a2694dcafcafeded4630039f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e08407c0078c2453ea9b4305e9443462.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f736a41eaa4901122698932d48a07adb.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/541fd7a4a8018f9145f0eaa958bc40c8.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b52b752108e9f5118073bbc161ef153.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e71b2c11434549049586cecb572ff287.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51d6eb01ad2467815e088589502246e2.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/240f264586712d3154a372671e042364.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e37f84afe46448b13c7e5fef857af8d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f33d7d9e3abf3773333b0a784beeab7.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/982baa99f3903cb0d303236070d20611.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2dec4ba79b9db5c8561a7904245ec46.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/04/2016 00:00:00TERMO ATA 22-2016 PP 11-2016 C.M.S. DO Ó Baixar

14/03/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/03/2016 00:00:00Ata de Abertura Baixar

12/02/2016 00:00:00PP 11 2016 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL EM RELAÇÃO A... Baixar

11/02/2016 00:00:00PP 11 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/564b5fcf3089757f077af759e1b65b02.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cafc1fa5e124debb850083bde37c187b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c78dc3795e23aed49c3ca6db949f8515.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9963d519ed0ef51f2fa91aa30cdf6e84.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a18c96203c5f09a93e1b0eb4967ac12.xls

